$$-0,840642 \mathcal{G}' - \mathcal{G}'/d' + \frac{2}{n} \mathcal{G}' = -0,00449$$

$$+1,159358 \mathcal{G}' - \mathcal{G}'/d' + \frac{2}{n} \mathcal{G}' = -0,00799$$

$$+0,083920 \mathcal{M}' - \mathcal{G}'/d' - \frac{2}{n} \mathcal{G}' = +0,00091$$

$$+0,234796 \mathcal{R}' - \mathcal{G}'/d' - \frac{2}{n} \mathcal{G}' = +0,00059$$

§. 240. Expeditis igitur his formulis orientur :

	Logcoeff.	coeff. tot. in fac.
$\Phi = \text{Pr.} - 0,0000078f \sin 2\eta$	5,893680	18"
$- 0,001825f \sin (2\Phi - 2\pi)$	7,261316	422
$- 0,004800f \sin (\frac{1}{2}\theta - 2\pi)$	7,681286	1083
$+ 0,02154f \sin r$	8,333246	+ 264
$- 0,00074f \sin (2\eta - r)$	6,867925	9
$+ 0,00332f \sin (2\Phi - 2\pi - r)$	7,520465	+ 41
$- 0,13818f \sin (2\Phi - 2\pi - 2r)$	9,140450	92
$+ 0,00446f \sin (2\theta - 2\pi - r)$	7,649421	+ 55
$- 0,00685f \sin (2\theta - 2\pi + r)$	7,855624	84
$+ 0,00310f \sin (2\theta - 2\pi - r)$	7,491107	+ 11
$- 0,00030f \sin (2\theta - 2\pi + r)$	6,474418	1

§. 242.

§. 241. Haec omnia factis conveniunt cum notis inaequalitatis motus lunae, nisi quod inaequalitas ab angulo $2\theta - 2\pi$ pendens plane adverteri videatur, cum nullum eius vestigium in tabulis astronomicis occurrat; quod quidem eo magis est mirandum, cum correctio inde oriunda ad 18', 3" exurgat. Labens equidem agnosco, in hoc calculo non omnem curam esse adhibitam, ut hanc aequationem tanquam omnibus numeris absolutam spectare liceat, quoniam ad plurimos terminos, quos formulae nostrae suppeditant, non respexi. Interim tamen calculum repetenti mox patebit, non admodum enormiter esse aberratum, praesertim cum aequatio ab angulo $2\Phi - 2\pi$ pendens, quae pari passu procedit, veritati perquam consentanea prodierit, cum ea reductio lunae ad eclipticam contineatur. Ac si quidem haec inaequalitas ad femissem vsque diminuitur, tamen tanta remanet, ut merito dubitare debeamus, eius effectum ab Astronomis non esse animadvertum; cum eius omniffo vix per aliam aequationem compendiari queat. Hancockem, siue omniffo terminorum neglectorum sit in causa, siue etiam in calculo numerico error fuerit admiffus, quod facile evenire potuit, istam investigationem in capite sequenti accuratius suscipiamus.

CAPUT XV.

ACCURATIOR INVESTIGATIO INAEQUALI-
TATUM LUNAE AB INCLINATIONE EJUS
ORBITAE PENDENTIIUM.

§. 242.

Quoniam praecipuum dubium circa inaequalitatem ab angulo $2\theta - 2\pi$ pendentem veratur, nostram investigationem ab his inaequalitatibus, quae simul ab alterutra excentricitate pendent, abstrahamus. Po-